
Na podlagi 10. člena družbenega dogovora o načinu uporabe
in upravljanju s sredstvi solidarnosti za odpravljanje posledic
naravnih nesreč (Ur. list SRS, št. 29/75) ter na podlagi 190.
člena statuta občine Ljubljana Šiška (Ur. list SRS, št. 2/78) je
Skupščina občine Ljubljana Šiška na seji zbora
združenega dela dne in na seji zbora krajevnih
skupnosti dne sprejela

SKLEP
k družbenemu dogovoru o načinu
uporabe in upravljanja s sredstvi
solidarnosti za odpravo posledic

naravnih nesreč
Uporabijo se sredstva solidarnosti za odpravo posledic

naravnih nesreč v občinah Ajdovščina, Brežice, Idrija, Tolmin in
Šentjur v skupni višini 43.330.000 din, in sicer:

1. Uporabijo se sredstva solidarnosti, ki so na računih temelj-
nih organizacij združenega dela, delovnih skupnosti \n občin v
občinah Ajdovščina, Brežice, Idrija in Tolmin v skupni višini
8.554.000 din.

Leto 1977 1978 (ocena) Skupaj (ocena
Ajdovščina 700.000 2,925.000 3,625.000 din
Brežice 600.000 969.000 1,569.000 din
Idrija 580.000 1,120.000 1,700.000 din
Tolmin 550.000 1,110.000 1,660.000 din
Skupaj 2,430.000 6,124.000 8,554,000din

2. Uporabijo se sredstva, ki so na računu sredstev solidarno-
sti SR Slovenije (prosta sredstva na dan 19- 6. 1979) v višini
22,776.000 din.

3. Skupna sredstva v višini 31,330.000 din (8,554.000 +
22,776.000 din) se uporabijo v posameznih občinah v višini: din
Občina Ajdovščina 6,085.000
občina Brežice 3,415.000
občina Idrija 10,685.000
občina Tolmin 11,150.000
in se smejo koristiti za naslednje namens:
Občina Ajdovščina:
- za sanacijo občinskih in krajevnih cest 2,185.000
- za sanacijo komunalnih naprav 2,350.000
- za popravila stanovanjskih objektov 500.000
- za odpravo posledic škode v kmetijstvu 1,050.000
S"kupaj v občini Ajdovžčina 6,085.000
Občina Brežice
- za sanacijo občinskih in krajevnih cest 565.000
- za sanacijo komunalnih naprav
- za popravilo stanovanjskih objektov 1,000.000
- za odpravo posledic ikode v kmetijstvu 1,850.000
Skupaj v občini Brežice 3,415.000
Občina Idrija
- za sanacijo občinskih in krajevnih cest 4,420.000
- za sanacijo komunalnih naprav 5,260.000
- za popravila stanovanjskih objektov 1,000.000
- za odpravo posledic ikode v kmetijstvu -
Skupaj v občini Idrija 10,680.000
Občina Tolmin
- za sanacijo občinskih \n krajevnih cest 5,130.000
- za sanacijo komunalnih naprav 3,320.000
- za popravila stanovanjskih objektov 1,600.000
- za odpravo posledic škode v kroetijstvu 1,100.000
Skupaj v občini Tolmin 11,150.000

4. Za delno odpravo škode, ki je nastala zaradi neurja s točo
v občini Šentjur v dneh 12. 6. in 30. 6. 1979 se uporabijo
sredstva solidarnosti v viiini 12,000.000 din,1n sicer za nasled-
nje namene:

a) Na področju kmetijstva: • •
- za regresiranje semen, gnojil in zaščitnih ' ; ':• ' '

sredstevzasetev ; > - -, 2,140.000
- za zaščito pred rastlinskimi bolezn. • ••••

vsadovnjakih 100.000
- za delno kritje izpada proizvodnje sadovnjakov

družbenegasektorja 1,000.000
- za delno kritje izpada proizv. vvrtnarstvu 200.000
- za regres za 3001 koruze 300.000
- za kritje lastne udeležbe pri gradnji hlevov

za govedo in prašičerejsko proizvodnjo 2,160.000

Skupaj 5,900.000

b) Na področju komunalnega gospodarstva:
- zasanacijo vodovodovin vodnih zajetij 100.000
- za ureditev in čiščenje kanalizacij 370.000
- za popravilo poškod. obč. makadamskih cest 5,430.000
- za popravilo in zavarovanje stanovanjskih

objektov, poškodovanih od plazov 200.000
Skupaj 6,100.000
a + bskupaj 12,000.000

V skladu s 5. členom družbenega dogovora o načinu uporabe
in upravljanja s sredstvi solidarnosti se uporabijo še neuporab-
Ijena sredstva solidarnosti, ki so oblikovana v občini Šentjur pri
Celju do vključno leta 1979 ter razlika do 120,000.000 din iz
združenih sredstev ostalih občin v SR Sloveniji.


